
ご寄付の御礼とご報告
本校では教育研究活動や施設設備の更なる充実をはかるため、ご寄付のお願いを申し上げ
ましたところ、多くの皆様より温かいご支援を賜りました。ご寄付を賜りました皆様に厚く
御礼を申し上げます。賜りました資金につきましてはご芳志に違わず、本校の教育活動、諸
設備の充実に向けご活用させていただきます。
今後も引き続きご支援ご協力を賜りますよう、宜しくお願いいたします。

募金件数 93 件 12,410,000 円
	 （2022 年 3 月末日現在）

募金総額：12,410,000 円
皆様のご芳志が様々な活動に利用され、また施設備品の一部となりました。

1．教育活動推進：3,650,000 円

2．国際プログラム支援：560,000 円

3．スポーツ・文化活動支援：5,170,000 円

4．教育施設整備・拡充支援：930,000 円

5．愛校寄付金：2,100,000 円
本校の将来構想のため、活用させていただきます。

（全教室　WEBカメラ　ハイブリッド授業推進）

（海外留学支援および国際協同プログラム参加への支援等）

（製氷機の購入）（イメージ）

（中学・高校の机椅子の年次更新）


